איש תורת המשפט

גד טרסקי
תרס"ז-תשנ"ז (1907-1992)
עשר שנים למותו

מתוך חוברת הזיכרון בהוצאת האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים: 'לזכרו של גד טרסקי - דברים שנאמרו במלאת שלושים למותו, ירושלים תשנ"ה

הייתה לו אסכולה פילוסופית משלו, אבל איש תורת המשפט היה. הוא טיפל במשפט במסגרת שיטה תאורטית ובמקומו של המשפט בחיי החברה.